7 5 5 Zizelice,Stroupeé-Zatec

Zastavka: Zizelice,Stroupeé
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Poznamky:

A nejede pres zastavku Zatec,Zahofi
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 562755 Zatec-Zizelice,Stroupeé
Informace a dispecink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz

Min. Zastavka
WV Zizelice,Stroupeé

7 Zatec,Zahoti

9 Zatec,Zahofi,rozc.
10 Zatec,U vytopny
11 Zatec,zel.st.zapad
12 Zatec,Chmelafstvi

S <

Zoéna

911
901
901
901
901
901

Pfepravu zajistuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Plati od 15.12.2019

Min. Zastavka, pokracovani
13 Zatec,Bonex

14 Zatec,Havlickovo nam.

16 Zatec,Ludanska

18 Zatec,sokolovna

20 Zatec,aut.nadr.
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